

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.91145511

Břenda - velkoobchod spol. s r.o. Malešická 2816/45 b 130 00 Praha 3 ČR IČ 63995743 DIČ CZ63995743 Pen.ústav UniCredit Bank Číslo účtu 2109318193/2700 IBAN SWIFT (BIC) Firma je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39481	Variabilní symbol 91145511 KS 308 Objednávka pan Bečka Č.obj.zákazníka 3/2021 Skupina
	Odběratel: Střední zdravotnická škola Písek třída Národní svobody 420 397 01 Písek Česká republika IČ 00512281 DIČ Neplátce DPH
Způsob dopravy Balení Hmotnost btto/ntto	Forma úhrady Platební příkaz Datum splatnosti 18.1.2022 Datum vystavení 19.12.2021 Datum uskutečnění zd.plnění 19.12.2021

Číslo ačení dodávky	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
sedátko WC T3550N	5,00 ks	156,20	780,99	21%	945,00
táhlo wc kombi	5,00 ks	40,50	202,48	21%	245,00
roháček 1/2-3/8	5,00 ks	98,35	491,74	21%	595,00
plovák boční	5,00 ks	288,43	1 442,15	21%	1 745,00
ventil kulový 3/4	2,00 ks	180,99	361,98	21%	438,00
koleno zn	2,00 ks	23,97	47,93	21%	58,00
výlevka	1,00 ks	4 123,97	4 123,97	21%	4 990,00
baterie sprchová kompletní	6,00 ks	1 378,51	8 271,07	21%	10 008,00
baterie dřezová 150	10,00 ks	1 148,76	11 487,60	21%	13 900,00
baterie dřezová 100	5,00 ks	1 148,76	5 743,80	21%	6 950,00
šňůra těsnící 150m	1,00 ks	247,11	247,11	21%	299,00
rukojeť k baterii	10,00 ks	40,50	404,96	21%	490,00
spojka	2,00 ks	139,67	279,34	21%	338,00
vrták kov	10,00 ks	15,70	157,02	21%	190,00
kotouč flex	2,00 ks	65,29	130,58	21%	158,00
brano Fab	5,00 ks	1 561,98	7 809,92	21%	9 450,00
vrták sk	6,00 ks	114,88	689,26	21%	834,00

Sazba	Základ daně	Daň	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	42 671,90	8 961,10	51 633,00
K úhradě celkem	42 671,90	8 961,10	51 633,00

Zbývá k úhradě

51 633,00 Kč

Podpis prodávajícího, razítko

Podpis kupujícího, razítko

Vystavil : Slavík Jaromír

telefon : 602 447 742